無料コンテンツダウンロード

  2店舗・年間粗利2.9億円のビジネスモデルを公開

[image: ]

 このような方におすすめ

●次の一手を模索されているリフォーム会社の経営者様

●不動産業界へ新規参入を考えている経営者様

●相見積もりゼロ、高単価リノベを受注したい経営者様

●不動産からリフォームまでワンストップで提案したい

   本レポートを読む「メリット」

●請負平均600万円以上・相見積なし・粗利35%を実現する営業戦略

●築古物件を攻略！1000万円以上のリノベーション受注を実現する移動式モデルハウス戦略

●不動産未経験の入新人社員が年間粗利2400万円を達成！社員の最速育成手法

●月間25組以上の面談を実現するマーケティング手法

	その他成功事例

1.【リフォーム会社が不動産に新規参入。立ち上げ10か月で粗利１億１千万円を達成！】

2020年2月に福島県いわき市で中古住宅専門店「わが家」を立ち上げ。不動産未経験からの新規参入。立ち上げ２か月目から単月黒字化を実現。ＯＰＥＮ月では不動産購入検討客の新規来店70組を達成、中古住宅仲介時に、600万円以上のリフォームを年間40件以上契約している。

2.【不動産経験ゼロから中古住宅専門店ビジネスに新規参入。２年で売上４億円を達成！】

高知県高知市で一般の住宅設備会社からスタートし、太陽光・蓄電池を中心に事業を拡大。2015年より新築事業に新規参入し、2017年9月より不動産経験ゼロから中古住宅専門店ビジネスに新規参入。2019年には売上4億営業利益4000万円を達成。2020年に2店舗目となる中古住宅専門店を出店。2019年度は事業全体で売上11億円を達成し、中古＋リフォーム事業が既存事業を抜くまでに成長している。

 DLレポートの目次

1.リフォーム会社からの新規参入成功事例がわかる

2.中古リフォームビジネスの概要がわかる

3.中古リフォームビジネスの業績モデルがわかる

4.中古リフォームビジネスの実績がわかる

            下記のフォームにご記入いただき、お申し込み下さい。メールフォーム送信後、ダウンロードページが表示されます。

また、当フォーム入力送信後、弊社より自動返信メールが届きます。そのメールの中にもダウンロードページのURLが表記されております。

            ※ お申し込み頂く前に、株式会社船井総合研究所のプライバシーポリシーをご覧頂き、ご同意頂きますようお願い申し上げます。

※ お申し込みいただきました方には、メールマガジン「不動産業績アップメルマガ」（無料）を代理登録させていたきます。

※ 登録完了次第、船井総研から登録完了メールが自動配信されますのでご了承ください。

中古リフォームパラメーターフォーム【中古リフォーム】

フォームの状態を確認しています...

	テキスト名

	貴社名必須

	入力例:株式会社船井総合研究所

	氏名必須

      	姓

	名

	役職必須

	役職がない場合は「なし」と入力してください

	貴社ご住所必須

	入力例:東京都千代田区丸の内1丁目6番6号 日本生命丸の内ビル21

	メールアドレス必須

	入力例:foo@example.com

	電話番号必須

	入力例:0312345678

	【特典】 無料経営相談必須

	ダウンロード特典として、弊社のコンサルタントによる無料経営相談（東京本社あるいは大阪本社で６０～９０分程度）、電話またはオンライン相談（３０分程度）をご利用いただくことができます。ご希望なさいますか？ （日時については、追って調整させていただきます）

      	船井総研 大阪本社にて、無料経営相談を利用する
	船井総研 東京本社にて、無料経営相談を利用する
	遠隔でのテレビ会議を利用した、無料経営相談を希望する。（Zoom）※カメラ付きのパソコン、タブレットまたはスマートフォンをお持ちであれば特別な機材は必要ありません。
	今回は利用しないが、近くに来たら寄ってほしい。
	利用しない

	個人情報保護方針[image: 新しいウィンドウが開きます]必須

      	同意する

			Copyright（c）Funai Consulting Incorporated All rights reserved.